

Årsredovisning för
D.S. F-service AB
556871-0221

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i D.S. F-service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2024-06-13
Samiec David

Dawid Samiec
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D.S. F-service AB, 556871-0221, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess försäljning av skogsbruktjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rysslands invasion av Ukraina hade negativ påverkan på bolagets verksamhet. Bolagets styrka har historisk varit att få tillgång till arbetskraft inom skogsindustri från Ukraina. Årets administrativa kostnader i samband med ansökan om arbetstillstånd för individer från Ukraina har varit tidskrävande och oproportionerligt stora i förhållande till mytta av denna rekrytering.

För att fullfölja tecknad avtal med beställaren under 2023 blev bolaget tvungen att akut rekrytera nya arbetare, vilket har ytterligare orsakat ökade kostnader för bolaget.

Höga personalkostnader och avskrivningar på maskinpark är orsaken till årets förlust. Styrelsen planerar omdisponera resurser i anläggningstillgångar och utvidga tjänsteutbud under kommande år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 085	-	675	12 336
Resultat efter finansiella poster	-2 147	-	-774	-1 321
Soliditet, %	52	92	93	79

Nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökning beror på ökade orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		2 650 451
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-2 146 599
Vid årets slut	100 000		503 852

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 503 852 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 650 451
årets resultat	-2 146 599
Totalt	503 852
disponeras för	
balanseras i ny räkning	503 852
Summa	503 852

/m2

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 085 028	-
Övriga rörelseintäkter		3 177	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 088 205	-
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-79 329	-
Handelsvaror		-130 320	-
Övriga externa kostnader		-893 395	-83 579
Personalkostnader	2	-2 649 357	-43 758
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-479 744	-509 013
Övriga rörelsekostnader		-4 215	-
Summa rörelsekostnader		-4 236 360	-636 350
Rörelseresultat		-2 148 155	-636 350
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	61	122
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	1 495	134
Summa finansiella poster		1 556	256
Resultat efter finansiella poster		-2 146 599	-636 094
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-2 146 599	-636 094
Skatter			
Årets resultat		-2 146 599	-636 094

/mz

2024061815150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	547 735	1 027 479
Summa materiella anläggningstillgångar		547 735	1 027 479
Summa anläggningstillgångar		547 735	1 027 479
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 150	162 000
Övriga fordringar		108 246	144 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 462	709
Summa kortfristiga fordringar		178 858	307 371
Kassa och bank			
Kassa och bank		432 228	1 652 851
Summa kassa och bank		432 228	1 652 851
Summa omsättningstillgångar		611 086	1 960 222
SUMMA TILLGÅNGAR		1 158 821	2 987 701

/m2

2024061815151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 650 452	3 286 547
Årets resultat		-2 146 599	-636 094
Summa fritt eget kapital		503 853	2 650 453
Summa eget kapital		603 853	2 750 453
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		34 446	2 906
Skatteskulder		21 103	-
Övriga skulder		311 159	216 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 260	17 999
Summa kortfristiga skulder		554 968	237 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 158 821	2 987 701

/m2

2024061815152

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Nedanstående avskrivningsprocent används.

Procent 12,5 - 20,00

Anläggningstillgångar

Ar

Materiella anläggningstillgångar:

- Inventarier, verktyg och installationer

5-8 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag .

Företagets intäkter för uppdrag på löpande räkning och till fastpris redovisas enligt huvudregel.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	10	-
Summa	10	-

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, övriga	61	122
Summa	61	122

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	1 495	134
Summa	1 495	134

/mz

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 750 959	4 750 959
Vid årets slut	4 750 959	4 750 959
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 723 480	-3 276 867
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-479 744	-446 613
Vid årets slut	-4 203 224	-3 723 480
Redovisat värde vid årets slut	547 735	1 027 479

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har tecknat kontrakt för 2024 och har startat sin verksamhet i mars 2024.

Underskrifter

Stockholm, 2024-04-19

Samiec David

Dawid Samiec
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-13

Maria Zytomski

Maria Zytomski
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

Maria Zytomski
